
PRALONG-PRIMAIRES
Le 12/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Jambalaya aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de
légumes , Ratatouille

Madeleine Bio Madeleine Fruits à coques, Gluten, Oeufs

Riz de Camargue IGP pilaf Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Riz de Camargue

Vinaigrette à l'orange Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme abricot au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait

PRALONG-PRIMAIRES
Le 13/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Camembert Bio Camembert Lait

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Petits pois Oignon, Petit pois, Sel fin, Huile, Eau

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce aux herbes
Oignon, Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Fond brun,
Huile, Eau

Gluten

Sauce aux herbes de Provence
Fumet de poisson, Sel fin, Herbes de
provence, Huile, Farine de blé, Oignon, Eau,
Tomate

Gluten, Poissons

PRALONG-PRIMAIRES
Le 15/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Salade iceberg Salade iceberg

Sauce Arrabiata Ail, Tomate, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon
de volaille, Lait en poudre, Basilic, Sel fin Gluten, Lait

Sauce arrabiata Ail, Farine de blé, Eau, Tomate, Huile, Bouillon
de légumes, Basilic, Lait en poudre, Sel fin Gluten, Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

PRALONG-PRIMAIRES
Le 16/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Brocolis béchamel Sel fin, Farine de blé, Brocoli, Lait en poudre,
Eau, Huile, Muscade, Poivre blanc Gluten, Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tarte du chef au thon ,tomate, moutarde
Thon au naturel, Emmental, Moutarde,
Tomate, Lait en poudre, Oeuf liquide entier,
Fond de tarte brisée

Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons,
Sulfites


